
                            FZŠ a MŠ Barrandov II, V Remízku 919 

ČTVRTEK 1. kroužek 13.45-15.15        

2. kroužek 15.15-16.45        

                   1. hod 

                   3. 10. 2019 

 
 
Pomůcky: pracovní oděv, ručník (hadřík) na ruce, hadřík na válení hlíny, asi 50x50  

cm (nejlépe kus sypkoviny, prostěradla, utěrka, NE plena, mako -tričkovina 

nebo plasticky vzorovaná látka), ořezaná tužka č. 3, malý nůž (nemusí být) 
Přezutí: v dílně se chodí v botách, ale je potřeba přezutí na přecházení po  

chodbě, vhodné jsou látkové návleky na boty  

                                                                                    
 Keramika probíhá ve dvou blocích: od října do konce ledna a od února do května. 
1. Každý blok se platí zvlášť.   
2. Kurzovné je 1300 Kč za jeden blok. 
3. Platba za 1. blok je možná při zápisu nebo na 1. hodině v hotovosti nebo převodem 

na účet. Platba 2. bloku začátkem února (do 16. 2. 2020). 
4. Bankovní spojení pro placení převodem na účet: 

číslo účtu 795507023, kód banky 0800, (Pokud se dítě jmenuje jinak než rodič, 
který platí, prosím napište mi jméno dítěte do zprávy pro příjemce) 

5. V době jakýchkoli školních prázdnin keramika není. 
6. Informace Ing. Alena Váchová, mob 605 270 729, alena.vachova@fzsbarr.cz 

 

PŘIHLÁŠKA  NA  KERAMIKU 
Přihlášku prosím přinést na první hodinu!                                                           

 

Jméno dítěte   

Třída 

Kontakt na rodiče: mob: 

e-mail: 
 

Pokud dítě přichází na keramiku z družiny, domluvte si prosím jeho uvolňování s paní 
družinářkou 

Po ukončení 1. kroužku dítě (nehodící se škrtněnte)       

a) odchází domů s doprovodem  b) odchází domů samo  c) odchází do družiny     

Po ukončení 2. kroužku dítě *) 

a) odchází domů s doprovodem  b) odchází domů samo 
  
 
Datum                                          Podpis rodičů 
 


